


2 Rønningstrandåsen 8

Hytte med meget solrik 
beliggenhet i naturskjønne 
og sjønære omgivelser! | 3 
Sov |
Usjenert og solrikt beliggende hytte i sjønære omgivelser på Valle. En 
pen hytte med oppgradert utseende og kort vei det meste en trenger 
av servicefunksjoner. Fine uteplasser, med terrasser mot sør og vest, 
slik at man kan flytte seg etter sola. Her kan man lene seg tilbake og 
nyte hyttelivet! Området er sjønært og byr på fine tur‑ og 
rekreasjonsmuligheter både langs vann og på land. Her er det 
gangavstand til sandstrender, fiskemuligheter og Valle, med 
dagligvare, isbar, marina og restaurant. 

Hytta har planløsning over en etasje og inneholder:
1. Etasje: Kjøkken, stue/       spisestue, 3 soverom og toalettrom.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 820 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 030,‑
Selger:	 Tor Øystein Olsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965/    2020
BRA‑i/       BRA Total	  53/       53 kvm
Tomtstr.:	 349.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 79, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1304250016

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /        Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA totalt: 53 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 53 m² Kjøkken, stue/       spisestue, 3 soverom og toalettrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
349.2 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på ca. 349 kvm. Skrånende tomt, hvor store deler av tomten er naturtomt.  
Det er opparbeidet terrasse både mot sør og vest, så her kan man flytte seg etter  
solforholdene! Mot vest er det laget til en terrasse med en utestue. Her er det fin plass  
til utemøblement slik at en kan nyte fine dager ute. 

Årlig festeavgift
Kr 3 030, se pkt om regulering av festeavgift.

Festetid
Festetid er i følge bortfester 99 år, regnet fra 1964.
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Regulering av festeavgift
Festeavgiften indeksreguleres hvert 10. år. Siste regulering: 2024. Neste regulering:  
2034. Festeavgift for 2025: 3 030,‑. Bortfester opplyser om at det ikke er foretatt noen  
engangsregulering av festeavgiften. Bortfester opplyser videre om at festeavgiften vil  
bli regulert ihht. bortfestelova ved eierskifte. Ny festeavgift blir da 5 000,‑ pr. år. 

Innløsningsvilkår festekontrakt
Bortfester opplyser om at det er mulig å løse inn tomten, med basis i ny leiesats på 5  
000,‑. 
Det er ikke avtalt noen særskilt innløsningssum.
Bortfester har forkjøpsrett på eiendommen, men opplyser om at denne høyst  
sannsynlig ikke vil bli brukt ved dette salget. 

Festekontrakt datert
14.06.1970.

Beliggenhet
Flott beliggende hytte på Valle!
Tilbaketrukket og usjenert hytte som kun er få minutter unna det meste av  
servicefunksjoner Valle har å by på. Fra hytta er det kort vei til "sentrum" av Valle, hvor  
det på sommerstid yrer av liv, med dagligvare, restaurant, isbar, marina og  
småbåthavn. Nærområdet byr også på flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter, med  
golfbane på Kjørstad, sandstrender, fiskemuligheter og godt oppmerkede turløyper.  
Her kan man blant annet gå Kyststien mellom Trosby og Valle, eller mellom Valle og  
Fossing. 
Det er ca. 20 minutter kjøring til Stathelle og Kragerø med det meste en trenger av  
servicefunksjoner som dagligvare, legesenter, shoppingsenter, m.m. Av/        påkjøring til  
E‑18 og industriområdet på Langrønningen ligger ca. 10 minutter unna hytta, med blant  
annet Biltema og Megaflis.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Spredt bolig‑ og fritidsbolig bebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport 
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Byggemåte
Beskrevne bolig er en frittliggende fritidsbolig med areal over ett plan oppført 1965.  
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